GunuiliB. Cornelia Papfalvi și Benia
min Clococeanu, ne anunță celebrarea re
ligioasă. a cununiei lor, ce se va serba
Duminecă în 1 Martie st. n. a. c. la oarele
3 p. m. în biserica gr. cat. din Făgăraș. —
Făgăraș. In Februarie 1908. — Tohanul
vechia.

La petrecerea cu dans aranjată în
Deva, la 9/22 Februarie 1908, din partea
tinerimei române, în favorul reuniunei fe
meilor române din comitatul Hunedoarei
au incurs următoarele suprasolviri:

Ex. Sa loan Mețianu 20 cor; George
Pop de Basești 50 cor.; Francisc L. Hosszu
32 cor.; George Romanul, Ioan 1. Vulcu,
Avram P. Pecurar, Romul Curiac câte 10
cor.; Dionisiu Ardelean 7 cor.; Dr.